
 

У К Р А Ї Н А 

Харківська область 

Зміївський район 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ    
 

11 липня 2017 року         № 183 

 

Про затвердження проектно-кошторисної 
документації за робочим проектом 
«Реконструкція  зелених насаджень та 
елементів благоустрою на житлових 
територіях у кварталах № 14 смт. 
Слобожанське» 
 

Відповідно до пункту 4 Порядку затвердження проектів будівництва і 
проведення їх експертизи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 11.05.2011 року № 560, розглянувши експертний звіт Філії ДП 
«Укрдержбудекспертиза» у Харківській області щодо розгляду кошторисної 
частини проектної документації за робочим проектом «Реконструкція  зелених 
насаджень та елементів благоустрою на житлових територіях у кварталах № 14 

смт. Слобожанське» від 06.06.2017 року № 21-0285-17, на виконання власних 
повноважень, зазначених у підпункті 1 пункту а статті 31 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет Комсомольської 
селищної ради  
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію за робочим 
проектом «Реконструкція зелених насаджень та елементів благоустрою на 
житлових територіях у кварталах № 14 смт. Слобожанське» розроблену 
громадською організацією екологічний центр «КРОНА», загальною 
кошторисною вартістю 1599,944 тис. грн.., у тому числі: будівельні роботи – 

1082,741 тис. грн., устаткування – 152,885 тис. грн., інші витрати – 364,318 тис. 
грн. 

2. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 
 

 

 

 

Комсомольський селищний голова                                                       Д.М. Діхтяр 

 


